2

- \ W |
('o‘ VY ’
Ca DL <

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

<

Salidas Procesos del dia: miércoles, 19 de octubre de 2022

No.Proceso

0312
0318
0071
0349
0242
0010
0051
0268

2016
2018
2019
2020
2021
2022
2022
2022

Clase Demandante Demandado
EJECUTIVO BANCO DE BOGOTA PEDRO MARIA BELLO BELLO

REINVINDICATO ROSALBA RENDON GARZON JAIME SANTANA ALVADRADO

EJECUTIVO CARMEN GOMEZ TORRES WILLIAM RINCON
EJECUTIVO MILTON MARINO BRAVO ESTRADA HECTOR LIBARDO GUALTEROS
EJECUTIVO LUNAN S.A.S. VICTOR MANUEL CARDENAS

AMPARO DE POB MARIA LILIA ALEMAN ROBAYO
EJECUTIVO CARLOS ARMANDO MERCHAN CASTILL JOSE RAUL AVILA Y OTROS
INCUMPLIMIENT EDWAR JULIO GARCIA PACHECO YINA FERNANDA SALAZAR JIMENEZ

Cantidad Salidas: 8

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
DESIGNA CURADOR AD LITE

NIEGA SOLICITUD

REQUIERE EXTREMO ACTO
TERMINA POR PAGO TOTAL
REQUIERE EXTREMO ACTO
RECHAZA POR COMPETENC
LEVANTA MEDIDAS OFICIAR
ADMITE DEMANDA

Sus

[]

N 0 A R O e

Int

OO0 o0oo0oond



