

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: miércoles, 19 de octubre de 2022

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0312 2016	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	PEDRO MARIA BELLO BELLO	DESIGNA CURADOR AD LITE		
0318 2018	REINVINDICATO	ROSALBA RENDON GARZON	JAIME SANTANA ALVADRADO	NIEGA SOLICITUD		
0071 2019	EJECUTIVO	CARMEN GOMEZ TORRES	WILLIAM RINCÓN	REQUIERE EXTREMO ACTO		
0349 2020	EJECUTIVO	MILTON MARINO BRAVO ESTRADA	HÉCTOR LIBARDO GUALTEROS	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0242 2021	EJECUTIVO	LUNAN S.A.S.	VICTOR MANUEL CÁRDENAS	REQUIERE EXTREMO ACTO		
0010 2022	AMPARO DE POB	MARIA LILIA ALEMAN ROBAYO		RECHAZA POR COMPETENC		
0051 2022	EJECUTIVO	CARLOS ARMANDO MERCHAN CASTILL	JOSÉ RAÚL ÁVILA Y OTROS	LEVANTA MEDIDAS OFICIAR		
0268 2022	INCUMPLIMIENT	EDWAR JULIO GARCÍA PACHECO	YINA FERNANDA SALAZAR JIMENEZ	ADMITE DEMANDA		

Cantidad Salidas: 8

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria